
HAPO 2013 
Sobota, kvalifikační skupiny  K1, K2: postup si zajistila družstva FC Ležák Česká Skalice a 
FC Barchovan Libňatov (zúčastnilo se celkem 10 družstev). 
Neděle K3, K4: postup si zajistila družstva KOKA Trutnov a FC Sukíno Praha (zúčastnilo se 
10 družstev). FC Sukíno Praha bylo složeno z juniorů Sparty, Slávie, Mladé Boleslavi, 
Čáslavi a Neratovic. 
 
Výsledky ligového poháru 
 Semifinále 1 : 
    Piškotky Doubravice - FC Barchovan Libňatov         4:1 
 Semifinále 2 : 
    FC Ležák Česká Skalice - AS Roma  Trutnov      6 : 0 
O 9. místo : 
    1. FC Nemojov - FK Hořičky 07         2 : 1  (po prodloužení) 
O 7. místo : 
    Lavina Lhota Červený Kostelec - TJ Nový Ples      4 : 2 
O 5. místo : 
    El Ninos Trutnov - SK Viktoria Žernov     1 : 0 
O 3. místo : 
    FC Barchovan Libňatov - AS Roma Trutnov     1 : 0 
Finále : 
   FC Ležák Česká Skalice - Pičkotky Doubravice    4 : 3 
 
Ligový pohár Havlovické Tropical ligy pro ročník 2013 získalo družstvo FC Ležák  
Česká Skalice, které si zajistilo účast na Poháru vítězů pohárů městských lig v malé kopané.  
Tento prestižní podnik se uskuteční v roce 2014 v Havlovickém sportovním areálu. FC Ležák 
Česká Skalice zároveň postoupil do finálové osmičky HAPO, a protože ze sobotní kvalifikace 
měla nárok na postup dvě mužstva, měl postoupit i druhý finalista, Piškotky Doubravice. Ty 
se ale z důvodu oslav fotbalu v obci při finálovém dni turnaje HAPO účasti musely vzdát, 
proto se kvalifikoval FC Barchovan Libňatov ze 3. místa. 
Po oba dva hrací dny provázelo turnaj příjemné fotbalové počasí s dobrou diváckou kulisou. 
Všechny zápasy s přehledem odřídili rozhodčí Říha, Beránek a Ziegler. 
 

Miloš Tohola 


